Tabula

Utrum coniunx conuersus ad fidem possit contrahere cum aliquo persona iunge infideli viuente. di. xxxix. ar. ii. q. ii.
An si alter coniugum infidelium conuertatur ad fidem altero in infidelitate remanente soluat inter eos vinculum matrimoniale. di. xxxix. ar. ii. q. ii.
An coniugum raliū dissolutio debeat fieri secundum iudicium ecclesie. ibidem
An inter iunges tales soluat vinculum matrimoniale antequam conuertatur conuertatur ante contractum. ibidem
An si coniugum infidelis conuertatur ante contractum secundi matrimonij possit primo conuersus aliud matrimonium contrahere alio viuente. ibidem
Utrum coniunx infidelis a fideli dimissus modo debito possit illo viuente cum aliqua persona contrahere. di. xxxix. ar. ii. q. iii.
An coniunx infidelis possit contrahere cum aliquo infidelis sicut aliud matrimonium. di. xxxix. ar. ii. q. iii.
An solus coniunx possit accusare matrimonium pro fornicationem alterius iungis. di. xli. in expositione littere
An si alter coniugum baptizatur scilicet filium alterius in articulo mortis precipiet sibi sicut ad extractionem debiti. di. xlii. ar. i. q. i.
An si hoc faciat ex ignorantia si casu necessitate. ibidem
An si hoc faciat scilicet et preter casum necessitatis. ibidem

Cōsanguinitas

Cōsanguinitas quod est di. xl. in principio immediate.
Cōsanguinitatis linea quid est. ibidem
An cōsanguinitatis linea diuidatur conuenienter in lineam ascendentiā et descendentiā et transversalē. ibidem
In cōsanguinitate quō computat gradus secundum lineam ascendentes et descendentes et transversales. ibidem
Cōsanguinitatis gradus quod est. ibidem. Et inuenies ibidem regulas de cōsanguinitatis distantia inter personas
Utrum cōsanguinitas sit aliquod vinculum di. xl. ar. i. q. i
An cōsanguinitatis vinculum sit inter bruta di. xl. ar. i. q. i.
An cōsanguinitas sit inter homines ratione anime vel corporis. ibidem
Cōsanguinitatis vinculum sicut potest dici. ibidem
Utrum cōsanguinitas prestet matrimonium impedimentum di. xl. ar. i. q. ii.
An cōsanguinitas contrahatur alicui bono matrimonij di. xl. ar. i. q. ii.
An cōsanguinea ad eam fuerit. ibidem
Utrum cōsanguinitas impediat matrimonium ultra quartum gradum di. xl. ar. i. q. iii.
Utrum ad cōsanguinitatis impedimentum accusandum sint admittendi tam extranei quam cōsanguinei di. xli. ar. ii. q. iiii.
An ille qui cōsanguinitatis impedimentum sciuit quando bñi in ecclesia sunt secundum consuetudinem et tacuit. possit post contractum matrimonium accusare. di. xli. ar. ii. q. iiii.

Cōscientia

An cōscientia possit hominem obligare ad rem in vitio ad salutem. di. xxxviii. ar. iii. q. i.

Consecratio panis

Utrum consecratio panis consistat in his verbis precise hoc est. et. di. viii. ar. iii. q. i.
An de consecrationis essentia sit huius coniunctio enim di. viii. ar. iii. q. i.
An in consecratione panis conuenienter ponatur verbum tertie persone. ibidem
An conuenientius ponatur ibi hoc verbum est quam hoc verbum sit. ibidem
An in consecratione panis conuenientius dicatur hoc est corpus meum quam corpus christi. ibidem

An in consecratione panis huius pronomen. hoc demonstrat accitiam panis vel substantiam panis vel corpus christi. ibidem
An faciat demonstrationem ad intellectum et ad sensum simul. ibidem
An verba illa proferantur materialiter tantum aut significanter. ibidem

Cōsecratio vini

Utrum consecratio vini consistat in his verbis scilicet huius est. n. cal. san. mei. no. et eter. test. a. mi. fi. qui pro vobis et pro mal. effun. in re. pec. di. viii. ar. iii. q. ii.
An in consecratione vini conuenientius dicatur pro me. quam pro vobis di. viii. ar. iii. q. ii.
An dicatur conuenienter in remissionem. ibidem
An ponatur ibi conuenienter calix. ibidem
An conuenienter noies ibi sanguinis. i. obliquo. ibidem
An conuenienter ponatur ibi eterni. ibidem
An melius dicatur miser. si. quam charitatis. ibidem
Utrum virtus transubstantiatiua principalius respiciat sacerdotem quam consecrationis verba di. viii. ar. iii. q. iii.
An de consecrationis essentia sit intentio sacerdotis di. viii. ar. iii. q. iii.
Utrum consecrationis forma una habeat suas operationes sine alia. di. viii. ar. iii. q. iii.
An ex consecrationis primo et per se sit sub specie panis corpus christi tunc et sub specie vini sanguis tantum. di. viii. ar. iii. q. iii.
An consecrari vere dicatur panis et vinum per formas possitas superius. di. viii. in expositione littere.
An consecrari dicatur vere corpus et sanguis christi. ibidem
An consecrari dicatur vere species panis et vini. ibidem
An consecratur vinum si sacerdos diceret hic est sanguis meus. ibidem.

Consecratio ep̄i

An consecratio ep̄i sit sacramentum. di. i. ar. i. q. iij.
An consecratio ep̄i dignitatis sola voluntate et verbo possit conferri. di. xv. ar. i. q. iij.
An consecrati præs directe respiciat corpus christi missicuz di. iij. ar. ij. q. ij.
An consecrare posse virgines sit solius ep̄i. di. xv. ar. i. q. i.
An pro consecratione ecclesie liceat accipere pro curationes. di. xv. ar. iij. q. ij.

Cōsuetudo

An consuetudo det iurisdictiones. di. xviii. ar. iij. q. i.